
BBVA CONSUMER AUTO 2020-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2020

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 73.121,47 205.203.737,07  205.130.615,60 16.380  19,74  19,92  20,25 259  19,67  19,92 19,74 16.380Andalucía / Andalucia

 4.084,02 15.318.400,92  15.314.316,90 1.173  1,41  1,49  1,25 16  1,10  1,49 1,41 1.173Aragón / Aragon

 4.104,70 19.128.766,54  19.124.661,84 1.530  1,84  1,86  1,09 14  1,10  1,86 1,84 1.530Asturias / Asturias

 26.909,74 65.267.114,45  65.240.204,71 5.112  6,16  6,33  7,58 97  7,24  6,33 6,16 5.109Canarias / Canary Islands

 2.130,12 6.709.292,42  6.707.162,30 546  0,66  0,65  0,78 10  0,57  0,65 0,66 546Cantabria / Cantabria

 9.247,92 35.427.038,37  35.417.790,45 2.861  3,45  3,44  2,58 33  2,49  3,44 3,45 2.861Castilla y León / Castilla-Leon

 14.021,07 61.195.626,15  61.181.605,08 5.030  6,06  5,94  4,30 55  3,77  5,94 6,06 5.030Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 59.245,54 206.997.712,15  206.938.466,61 16.400  19,76  20,09  17,59 225  15,94  20,09 19,76 16.399Cataluña / Catalonia

 899,33 2.265.555,31  2.264.655,98 160  0,19  0,22  0,23 3  0,24  0,22 0,19 160Ceuta / Ceuta

 46.557,95 111.309.153,97  111.262.596,02 9.256  11,15  10,80  12,12 155  12,53  10,80 11,15 9.256Comunidad Valenciana / Valencia

 6.422,68 41.792.840,90  41.786.418,22 3.254  3,92  4,06  2,74 35  1,73  4,06 3,92 3.253Extremadura / Extremadura

 8.786,59 36.898.209,17  36.889.422,58 3.080  3,71  3,58  2,50 32  2,36  3,58 3,71 3.080Galicia / Galicia

 19.766,20 26.132.341,80  26.112.575,60 2.364  2,85  2,54  5,16 66  5,32  2,54 2,85 2.364Islas Baleares / Balearic Islands

 2.128,85 2.330.644,71  2.328.515,86 200  0,24  0,23  0,39 5  0,57  0,23 0,24 200La Rioja / La Rioja

 59.226,21 100.533.176,30  100.473.950,09 8.240  9,93  9,76  12,04 154  15,93  9,75 9,93 8.240Madrid / Madrid

 1.735,46 3.859.471,24  3.857.735,78 313  0,38  0,37  0,47 6  0,47  0,37 0,38 313Melilla / Melilla

 20.345,99 58.513.199,76  58.492.853,77 4.548  5,48  5,68  5,79 74  5,47  5,68 5,48 4.548Murcia / Murcia

 1.039,12 5.807.156,64  5.806.117,52 436  0,53  0,56  0,31 4  0,28  0,56 0,53 436Navarra / Navarra

 11.933,06 25.696.199,35  25.684.266,29 2.102  2,53  2,49  2,81 36  3,21  2,49 2,53 2.102País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.030.385.637,22 82.985

 67.376,41
 75,60

 12.416,53

 371.706,02 1.279

 290,62
 0,02

 2.152,00

 1.030.013.931,20 82.980

 12.412,80
 75,60

 67.376,41

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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